مشکاة المصابیح الناشر : المکتب الإسلامی - بیروت - (2 / 168)

عن سالم عن أبيه قال : قال رسول الله صلى الله عليه وسلم : " من أخذ من

الأرض شيئا بغير حقه خسف به يوم القيامة إلى سبع أرضين " . رواه

البخاري.....والله سبحانه وتعالى أعلم

جنید احمد خان

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

یکم ربیع الاول ۱۴۳۶ھ

۲۴ دسمبر ۲۰۱۴ء

صحیح
الجواب
محمد یعقوب علی

۱۴ صفر ۱۴۳۶ھ

البرکات
الحق دایم
۱۳۳۶ھ